

AVVISO DI CHIARIMENTI n. 3

Quesiti n. 3-4

Gara [7/L/2023 - MSA00.2203L] – “Rifacimento della rete fognaria principale esistente nel complesso di Monte S. Angelo a partire dai singoli edifici fino all’imbocco di via Cinthia” – CIG: 9776722638

Sono pervenuti a questa Amministrazione alcuni quesiti relativi alla gara di cui in oggetto, che si riportano nel seguito, con la risposta a cura *dell’Ufficio Gare e Contratti per Lavori e Immobili*

Quesito n. 3)

“chiedo alla SV la lista delle lavorazioni deve essere firmato solo dall'operatore economico, visto che il file allegato è firmato anche dall'ente”.

Risposta al quesito n. 3)

Premesso che il file *“Lista delle categorie”* pubblicato sul sito di Ateneo costituisce un fac-simile, deve essere debitamente compilato e firmato esclusivamente dall’operatore economico.

Quesito n. 4)

“si richiede se è necessaria la stipula di una garanzia provvisoria”.

Risposta al quesito n. 4)

Si veda l’avviso di chiarimenti n. 2, quesito n. 2, pubblicato sul sito di Ateneo al link della presente procedura.

Il Dirigente dell’Area
Attività Contrattuale
dott.ssa Rossella Maio
firmato digitalmente

